РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

   21 сентября 2020  года                                                                                 №  1
с. Сарала

 О создании рабочих комиссии  по бюджету
и комиссии по законности и правопорядку.

       На основании пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района  Республики Хакасия Совет депутатов Саралинского сельсовета четвертого  созыва   РЕШИЛ:

1. Создать рабочую комиссию по бюджету Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района  Республики Хакасия в составе:

- Нестерова Светлана Ивановна - депутат по трехмандатному избирательному округу  №1.
  -  Нестерова Юлия Андреевна - депутат по трехмандатному избирательному округу  №1.
- Краснова Виктория Сергеевна -  депутат по четырехмандатному  избирательному округу № 2.

2. Создать рабочую комиссию по законности и правопорядку Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района  Республики Хакасия в составе:

-  Гузеев Николай Васильевич - депутат по трехмандатному избирательному округу № 1
- Дроздова Светлана Викторовна -   депутат по четырехмандатному  избирательному округу № 2
- Кудрявцев Владимир Владимирович - депутат по четырехмандатному  избирательному округу № 2
- Балагызова Любовь Николаевна - депутат по четырехмандатному  избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт